
Bedrijfsnaam

Adres

Postcode/ Plaats

Contactgegevens Tel/ email

Datum Factuurnummer:

Ja Nee

Datum Datum

Begin Eind

    Bandenspanning

L1 R1 L2 R2 L3 R3 Reserve

Staal        Lichtmetaal

Aantal Bandenmaat Product DOT & Serienummer Profiel diepte

1

2

3

4

5

Klachtomschrijving

1

2

3

4

5

Ja

Letsel schade Ja

of toekenning van de garantieaanvraag, als deze niet meer bruikbaar zijn.

Materiele schade Nee              Handtekening:

Nee
Niet volledig invullen van het formulier kan vertraging veroorzaken.

Ondergetekende veklaart bovenstaande naar waarheid te hebben ingevuld en geeft toestemming dat in de band(en)

gesneden mag worden indien onderzoek dit vereist en dat de band(en) als afval afgevoerd mogen worden bij afkeuring

Wielpositie

Velgtype

Bouwjaar/ kenteken

Eerste montage

Montage- en demontage 

Km. stand (begin & eind)

Soort gebruik

Tel +31 (0)6 2242 9026 Email b.boerdam@hankooktire.nl

Eigenaar voertuig

Merk & type voertuig

GARANTIEAANVRAAGFORMULIER     

Hankook Tire Netherlands b.v. Siriusdreef 35-37, 2132 WT Hoofddorp


